Upatruje w głosowaniu tćm nowy dowód jedności, na którćj
nigdy nie zbywa pomiędzy rządem a ludem, jeżeli chodzi o ho
nor Prus.

— Dla stojących w stósunkach handlowych z Królestwem
Polskićm zasługuje na uwagę, że podług artykułu 7 ogłoszo
nego ukazu cesarsko rosyjskiego z dnia 24 maja (5 czerwca)
1862, tyczącego się równouprawnienia Żydów w Królestwie
Polskićm, nie powinny żadne testamenty, układy, zobowiąza
nia, obligacye, weksle, rachunki, książki kupieckie i korespon-
dencye, jako tćż akta i dokumenty wszelkiego rodzaju, być
prowadzone i pisane w języku hebrajskim łub tćż niemiecko-
żydowskim, lub tćż w ogóle w innym języku głoskami hebraj-
skienr, jeżeli mają być ważne.